

Soupis prací č. 868

Přepravy materiálu v obodu ST Praha Západ

nakládka, třídění a převoz materiálu: Zbraslav - Krč - štěrk 33t; Kladno - Řevničov - třídění, nakládka a převoz výh. pražců; Kladno - Řevničov - třídění, nakládka a převoz - kolejnice, LIS; Kamenné Žehrovice - Řevničov SB6 36 ks.

| poř.č. | č. položky | popis položky | m.j. | Množství | Kč/m.j. | Kč celkem |
|---------------------|------------|---|------|----------|----------|---------------------|
| 78 580,42 Kč | | | | | | |
| 1 | 5999005020 | Třídění pražců a kolejnicových podpor | t | 6,000 | 589,38 | 3 536,3 Kč |
| 2 | 5999005030 | Třídění kolejnic | t | 2,200 | 1 117,25 | 2 458,0 Kč |
| 3 | 9902900200 | Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot | t | 19,000 | 795,97 | 15 123,4 Kč |
| 4 | 9902100200 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km | t | 33,000 | 504,14 | 16 636,6 Kč |
| 5 | 5955101000 | Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1 | t | 33,000 | 427,81 | 14 117,7 Kč |
| 6 | 9901000500 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. | kus | 2,000 | 1 040,00 | 2 080,0 Kč |
| 7 | 9902200400 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km | t | 8,200 | 1 097,37 | 8 998,4 Kč |
| 8 | 9902200500 | Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km | t | 10,800 | 1 447,22 | 15 630,0 Kč |
| Celkem | | | | | | 78 580,42 Kč |

CELKEM

78 580,42 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: